A

L

2025

POCKET CZ

ahtiva zivot



‘.E"xt fllj o
rariame -
Zahtiva zivot. N

‘. ZAHRIVA ZIVOT JIZ VICE NEZ 50 LET. }(

KAMNA NA PELETY oo 4
DESIGN A KVALITA, 100% VYROBENO V ITALII KRBY NA PELETY oo 24
KOTLE NA PELETY o 26
/
é CISTA ENERGIE SETRNA K PLANETE KAMNA NA DREVO .o 30
- ~
KAMNA NA DREVVO
& KAMNA NADREVO ..o 42
@‘ SKUTEGNE USPORY NA UCTECH KRBY NADREVO .
LE CUCINOTTE ..o 56
$ TESTOVANE A CERTIFIKOVANE VYROBKY UMET SI VYBRAT -
REJSTRIK VYROBKU NA PELETY. . 59
VYHLEDEJTE PRODEJCE, NAVSTIVTE STRANKY: REJSTRIK VYROBKU NA DREVO.. . 62
www.lanordica-extaflame.com

CERTIFIKACE 65

LEGENDA K TECHNICKYM UDAJUM .65

Ochranné zndmka a autorska prava: VSechny ochranné znamky, obrazky, informace, fotografie, vyrobky, reklamy a dalSi rozliSovaci znaky v katalogu jsou vyhradnim viastnictvim spole¢nosti La Nordica S.p.A. / Extraflame S.p.A.



Traditional
Line

Pevnost materiald, harmonie linii a bezpecnost

pfi pouzivani jsou zakladnimi viastnostmi produktd

| vwrosky Na PELETY

Kamna na pelety
LUISELLA 5.0

LUISELLA 5.0 MAXI
KETTY 5.0

MARIELLA

MARIELLA PLUS

GIUSY EVO 2.0

GIUSY PLUS EVO 2.0
AMIKA

KLAUDIA 5.0

KLAUDIA PLUS 5.0
MARILENA PLUS 5.0
MARILENA PLUS AD CRYSTAL
MARILENA PLUS PETRA AD
TEODORA EVO
ANNABELLA AD EVO
DAHIANA VFS

DAHIANA PLUS VFS
SOUVENIR PLUS STEEL 5.0
SOUVENIR PLUS LUX 5.0
SOUVENIR PLUS PETRA 5.0
TEOREMA

TEOREMA PLUS 5.0

LUCIA

LUCIA PLUS

Kamna na pelety
VIRNA IDRO

MARINA IDRO H11
COSTANZA IDRO 5.0
MARINA IDRO H13
RAFFAELLA IDRO H15 5.0
ISIDE IDRO 5.0
RAFFAELLA IDRO H18 5.0

Krbové vliozky na pelety

COMFORT P70 H49 5.0
COMFORT P70 AIR
COMFORT P70 AIR PLUS
COMFORT P85
COMFORT P85 PLUS
COMFORT IDRO L80

Kotle ma pelety
PK15
PK20
PK30

LLa Nordica-Extraflame.

| wrosky Na DREVO

Kamna na drevo
BRIGITTA GB

SUPER JUNIOR

ASIABI

CANDY 4.0

GIULIETTAX 4.0
EMILIANA

EMILIANA - STEEL
TEA5.0

GEMMA

GEMMA FORNO 5.0
ISETTA CON CERCHI.16
ISETTA.16

MARLENA 5.0

ESTER Bl

ESTER FORNO EVO
JENNIFER 2.0

FEDORA

FEDORA - STEEL
ROSSELLAR1 5.0
ROSSELLA PLUS FORNO 5.0
ISOTTA FORNO EVO
CONCITA 2.0

CONCITA 2.0 - STEEL
ISOTTA CON CERCHI.16
ISOTTA.16

Topna kamna

TERMOROSSELLA PLUS EVO DSA 4.0
TERMOROSSELLA PLUS FORNO DSA 4.0
TERMOISOTTA DSA

LORIET S DSA

Sporaky na drevo
VICENZA EVO

VERONA XXL

VERONA XXL MAIOLICA
VERONA XXL PETRA
FAMILY 4,5

SOVRANA EASY EVO 2.0
ROSETTA 5.0

ROSETTA 5.0 - MAIOLICA
ROSETTA SINISTRA 5.0
ROSETTA SINISTRA 5.0 - STEEL
ROSA REVERSE 2.0

ROSA SINISTRA REVERSE
VENEZIA

ROSA 5.0 - CERAMICA

ROSA 5.0 - MAIOLICA
ROSA 5.0 - PETRA

ROSA 5.0 - STEEL
SUPREMA 4.0

ROSA L 5.0 - STEEL
ROSAXXL 5.0 - STEEL
ROSA XXL 5.0 - MAIOLICA
ROSAXXL 5.0 - PETRA

Sporaky

TERMOSOVRANA DSA
TERMOROSA DSA

TERMOROSA XXL DSA
TERMOSUPREMA COMPACT DSA

Krby na drevo
INSERTO 60 4.0
INSERTO 70 H49 4.0
INSERTO 80 CRYSTAL EVO 2.0
INSERTO 70 WIDE
INSERTO 70 4.0
INSERTO 100 WIDE. 16
INSERTO 70 PRS WIDE
INSERTO 70 EOS
INSERTO 70 LEAN
INSERTO 80 WIDE 5.0

Monobloky
MONOBLOCCO 800 ANGOLO SX

Krbova kamna
TERMOCAMINO WF PLUS DSA



NOVA RADA VYROBKU
VYHRAZENO POUZE
SPECIALIZOVANYM PRODEJCUM

| vWROBKY NA PELETY

Kamna na pelety

PEGGY

LINA TOP

SABRY 5.0

MOIRA EVO

ANGY TOP

ANGELICA

ANGELICA PLUS

ANGELA EVO

ANGELA PLUS EVO , .
ILARY TOP VYROBKY NA DREVO

ILARY PLUS TOP .
MIRKA Kamna na drevo

MIRKA PLUS LU 5.0

PAMELA CRYSTAL - BLSC LIU 5.0 PETRA

PAMELA STEEL TAHITI

GABRIELLA PLUS NOVA FORNO

DEBBY NOVA FORNO STEEL

DEBBY PLUS EVO LAVINIA EOS

SHARON PLUS DANTE 5.0

SHARON PLUS STEEL DANTE 5.0 CON PORTALEGNA

ROSANNA IDRO SIERRA

Sporaky na drevo
MILLY

GARDENIA 5.0
GARDENIA XXL
ALASKA

Krby na drevo
MONOBLOCCO 3LC.16
MONOBLOCCO 90PA 2.0




—volution ILVRCHOL VYROBY SKUPINY LA
NORDICA-EXTRAFLAME
PRO NEJLEPSi PRODEJCE.

DESIGN, TECHNOLOGIE A VYKON.

VYROBKY NA PELETY VYROBKY NA DREVO

Kamna na pelety Kamna na direvo
KATIA 9 LARISSA
MIETTA EVO

KATIA 11

SINFONY

ANNALISA PLUS

NORIS

NORIS PLUS

NORIS LUX

NORIS PLUS LUX

TERRY PLUS

MARGARET

GUENDA IDRO 5.0

EVELYNE IDRO 2.0

oy ISIDORA IDRO H16
= = 1 ISIDORA IDRO H20 5.0

ﬁ. “.lﬂ .m ISIDORA IDRO H23 5.0

Kotle ma pelety
PR20
PR30



Extraflame, lidr na trhu

v odvétvi pelet, chtél

vyjadrit s touto kolekci,
nejlepsi design a technologie,
se Sirokou Skalou vyrobku

pro vytapéni, v dobrych podminkach
prirozeného klimatu, prostredi
vaseho domova.

Extraflame je idealni volbou
pro ty, kdo chtgji smirit
funkCnost, ekologie, komfort
a zejmena...kvalita

100% Made in Italy.



KAMNA NA PELETY

PEGGY

(Ermeticka)

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Roz. ($xVxH)
kg

0 mm

W (min-max)

N ka/t

PEGGY S
PODSTAVCEM
»CLASSIC*
545x720x570 mm

LUISELLA

(Ermeticka)

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Roz. ($xVxH)
kg

0 mm

W (min-max)
kg/2

Grigio Grafite <55 = =
B W Cerna

KW-N (min-max) 2,5-5,1

KkW-N (min-max) 25-7,0*

A+

PRESTIGE

93,2-90,9
146

05-1,2
500x620x570
91

807

21 -49
~10kg/~16 ¢

PEGGY S
PODSTAVCEM

»STYLE®
514x720x570 mm -

94 - 92 *

201 **

06-1,6
639x892x290 **

99 **

80 mm Z/H/Bok sx **
36 - 66 **
~10kg/~16 £ **

** Predbézné tdaje v dobé schvaleni

Bordo

LUISELLA 5.0 (slim) A+
X KW-N (min-max) 2,5 - 5,1
4 % (min-max) 92,4-924
m? 146
kg/h (min-max) 0,5-1,1
Roz. (8xVxH)  572x892x307
kg 64
Omm 80 ZH
W (min-max) 28 -48
kg/e ~10kg/~16 ¢
New 2025
- Bordd Grigio Grafite
A+

kW-N (min-max) 2,5-6,5
% (min-max) 91-92
m? 186
kg/h (min-max) 06-14
Roz. (SxVxH)  456x884x479
kg 7
Omm 807
W (min-max) 35-75
kg/2 ~15kg/ ~24 ¢

New 2025

Cerna Avorio

5



KAMNA NA PELETY

LINATOP

(Ermeticka)

kW-N (min-max) 2,5-7,0

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Roz. (SxVxH)
kg

0 mm

W (min-max)
kg/e

MOIRA EVO

(Ermeticka)

6

KW-N (min-max) 2,5-7,0

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Roz. (SxVxH)
kg

0 mm

W (min-max)
kg/2

Cerna

A+

SABRY 5.0

PRESTIGE

94,3-91,3
201

06-15
478x914x522
90

80 Z/H

26 - 62
~11kg/~18 ¢

A+

|7I’RLSI IGE
-

94,3-913

201

06-15
463x893x528
84

807

30 - 60
~11kg/~181

I

Avorio

ANGY TOP

(Ermeticka)

Cerna

KW-N (min-max) 28-7,0

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Roz. (8xVxH)
kg

0 mm

W (min-max)
kg/2

94,5-90,8
201

06-1,6
456x924x555
87

807

27 - 60
~15kg/ ~24 ¢

Bronzova

Cerna

KW-N (min-max) 2,5-7,0

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Roz. (8xVxH)
kg

Omm

W (min-max)
kg/2

Bila

943-913
201

06-15
506x897x525
91

80 H

26 - 62
~11kg/~181¢

Bronzova

A+

PRESTIGE

]

A+

PRESTIG

E

]




KAMNA NA PELETY

MARIELLA

New 2025

Avorio

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Roz. (SxVxH)
kg

Omm

W (min-max)
kg/2

Bordo

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Roz. (8xVxH)
kg

Omm

W (min-max)
kg/2

Bordo

KW-N (min-max) 3,0-7,0

90 - 92
201

0,7-16
495x1019x508
98

80 ZH

34 - 67
~15kg/ ~24 ¢

Cerna

KW-N (min-max) 3,0-7,0

90,0-91,0
201

0,7-16
498x1022x490
92

80 ZH
35 - 60
~15kg/ ~24 ¢

Cerna

A+

A+

MARIELLA PLUS

(Svodem)

New 2025

GIUSYPLUS EVO 2.0

(Svodem)

kW-N (min-max) 3,0-75

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Roz. (8xVxH)

W (min-max)
kg/2

—

Avorio

90 - 92
215

07-17
495x1019x508
102

80 ZH

50 - 95
~15kg/ ~24 ¢

Bordo

KW-N (min-max) 3,0-75

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Roz. (SxVxH)
kg

Omm

W (min-max)
kg/2

90,3-91,4
215

07-17
498x1022x490
96

80 ZH

55 - 90
~15kg/ ~24 ¢

Bordo

Cerna

A+

A+

7



KAMNA NA PELETY

ANGELICA

(Ermeticka)

New 2025

Avorio

KW-N (min-max) 3,2 -8,0** HR[W -

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Roz. (8xVxH)

W (min-max)
kg/2

ANGELA EVO

(Ermeticka)

8

| KW-N (min-max) 25-80 [ orestice

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Roz. (8xVxH)
kg

0 mm

W (min-max)
kg/2

A+

ANGELICA PLUS

92-91™

230 ™

07-18
495x1019x530 **
98 **

80 ZH™
28-57™
~15kg/ ~24 0

_

Cerna

A+

(Ermeticka - Svodem)

New 2025

94,7-916
230

05-18
490x1007x528
93

807

25-60
~15kg/ ~24 1

|

ANGELA PLUS EVO

(Ermeticka - Svodem)

A+

kW-N (min-max) 3,2 -8,0* HREWGE

% (min-max) 92-91* J

m? 230 ™

kg/h (min-max) 0,7-138

Roz. (SxVxH)  495x1019x530 **

kg 102 **

Omm 80 Z/H**

W (min-max) 37-83*

kg/e ~15kg/ ~24 £ **

<
Avorio Bordd _

A+

KW-N (min-max) 2,5- 8,0 | resTiGE

% (min-max)  949-919 E

m? 230

kg/h (min-max) 05-1.38

Roz. (SxVxH)  490x1007x528

kg 98

Omm 807

W (min-max) 50-80

kg/2 ~15kg/ ~24 ¢

Cerna

** Pfedbézné Udaje v dobé schvdleni



KAMNA NA PELETY

ILARYTOP

(Ermeticka)

Bila

KW-N (min-max) 2,5-8,0

% (min-max) 94,7-915
m? 230

kg/h (min-max) 05-1,8

Roz. (SxVxH)  507x1007x522
kg 101

Omm 80H

W (min-max) 25-60

kgt ~15kg/~24 1

Pfirodni kamen (PT)

KW-N (min-max) 3,2-8,0

% (min-max) 92,4-911

m® 230

kg/h (min-max) 0,7-18

Roz. (SxVxH)  495x1014x585
kg 104 - 106 PT
Omm 80 Z/H

W (min-max) 30-60

ka/2 ~15kg/ ~24 1

1

==

Taupe

A+

|7PR[STIG[
"

A+

|7PR[STIG[
"

ILARYPLUSTOP

(Ermeticka - Svodem)

MIRKA PLUS

(Svodem)

kW-N (min-max) 2,5 - 8,0 HRE%TK\

m? 230

kg/h (min-max) 07-138

Roz. (SxVxH)  496x1014x585
kg 108 -110PT
Omm 80 ZH

W (min-max) 45-96

kg/e ~15kg/ ~24 ¢

Taupe Prirodni kdmen (PT)

A+

E

% (min-max) 949-919 J
m? 230
kg/h (min-max) 05-1,38
M/ Roz. (SxVxH)  507x1007x536
o\ kg 105
A Omm 80 H
- W (min-max) 45-75
kg/e ~15kg/~24 ¢
Bilé
A+
kW-N (min-max) 3,2 -8,0 [ ——
% (min-max)  925-91,0 E

9



KAMNA NA PELETY

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Roz. (SxVxH)
kg

Omm

W (min-max)
kg/e

Crystal BLSC

GABRIELLA PLUS (siim)

(Ermeticka - Svodem)

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Roz. (8xVxH)
kg

0 mm

W (min-max)
kg/2

Pfirodni kamen (PT)

Bila
10

KW-N (min-max) 2,5-8,0

92,6 -91,2
230

06-18
470x1197x470
140

80Z

28 - 67
~15kg/ ~24 ¢

KW-N (min-max) 3,5-8,0

94,1 - 94,0
230

08-18
750x1077x350
132-157 PT
80 ZH

50 - 90
~15kg/ ~24 ¢

Bronzova

|7PR[STIG[
"

A+

PRESTIGE

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Roz. (SxVxH)
kg

0 mm

W (min-max)
kg/e

Taupe

AMIKA

(Ermetickd)

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Roz. (SxVxH)
kg

Omm

W (min-max)
kg/2

Cerna

kW-N (min-max) 2,5-8,0

92,6 - 91,2
230

06-18
470x1197x470
130

80Z

28 - 67
~15kg/ ~24 ¢

KkW-N (min-max) 25-80

92,6 - 91,2
230

06-18
460x1200x465
121 -124PT
80Z

19-62
~15kg/~24 ¢

Pfirodni kdmen (PT)

A+

PRESTIGE

A+




KAMNA NA PELETY

KLAUDIA 5.0

MARILENA PLUS 5.0

(Svodem)

KW-N (min-max) 3,2-8,0

% (min-max) 92,4-911

mé 230

kg/h (min-max) 0,7-1,8

Roz. (SxVxH)  498x1017x575

kg 101

Omm 80 ZH

W (min-max) 30-60

kg/2 ~15kg/ ~241
Bordd Cerna

KW-N (min-max) 3,2-8,0

% (min-max) 925-914
m? 230

kg/h (min-max) 0,7-1,8

Roz. (SxVxH)  750x1077x347

kg 119

Omm 80 Z/H/Bok sx
W (min-max) 45-90

kg/e ~15kg/ ~24 ¢

Cerna

A+

A+

KLAUDIA PLUS 5.0

(Svodem)

Avorio

kW-N (min-max) 3,2-8,0

% (min-max) 92,5-91,0

m? 230

kg/h (min-max) 0,7-1,38

Roz. (SxVxH)  498x1017x575

kg 105

Omm 80 ZH

W (min-max) 45-96

kg/t ~15kg/ ~24 ¢

Bordo Cerna

MARILENA PLUS AD CRYSTAL (siim)

(Svodem)

kW-N (min-max) 3,7-8,0

% (min-max) 93,3-91,0

m? 230

kg/h (min-max) 08-138

Roz. (SxVxH)  750x1077x352

kg 135

Omm 80 Z/H/Bok sx
W (min-max) 36 -85

kg/e ~15kg/ ~24 ¢

Fumé

11



12

KAMNA NA PELETY

MARILENA PLUS PETRA AD (siim)

(Ermeticka)

18

Pfirodni men

KW-N (min-max) 3,7 -8,0

% (min-max) 93,3-91,0

mé 230

kg/h (min-max) 008-1,8

Roz. (8xVxH)  750x1077x352
kg 155

Omm 80 Z/H/Lat.sx
W (min-max) 36 -85

kg/e ~15kg/ ~24 ¢

KATIA 9

(Ermeticka)

Bronzova

KW-N (min-max) 3,4-9,0

% (min-max) 93,9 - 931

m3 258

kg/h (min-max) 08-2,0

Roz. (SxVxH)  515x1082x572
kg 155

Omm 80P

W (min-max) 26 - 43

ka/2 ~20kg/~32 ¢

Bila Taupe

A+

Cerna Antracit

MIETTA EVO

KW-N (min-max) 25-8,0

% (min-max) 94,0-90,8

m? 229

kg/h (min-max) 05-1,38

Roz. (SxVxH)  610x739x644
kg 139

Omm 802

W (min-max) 35-70

kg/e ~14kg/~22 ¢

Fvoluti

(Ermeticka)

KkW-N (min-max) 3,4 -90

% (min-max) 93,9-931

m? 258

kg/h (min-max) 08-20

Roz. (8xVxH)  496x1073x579
kg 157

Omm 80P

W (min-max) 26-43

kg/L ~20kg/~32 ¢

Bordo

A+

A+

Fvoluti

n
(2




KAMNA NA PELETY

DEBBY

(Ermeticka)

KkW-N (min-max) 3,86-9,0

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Roz. ($xVxH)
kg

Omm

W (min-max)
kg/e

Cerna

ANNABELLA AD EVO (siim)

(Svodem)
|

Bila

92,2-92,7
258

09-20
550x1200x573
141 -167 PT
80 ZH

24 - 62
~18kg/~29 ¢

Prirodni kdmen (PT)

KW-N (min-max) 3,4-9,0

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Roz. ($xVxH)
kg

0 mm

W (min-max)
kg/2

Cerna

935-919
258

0,8-2,0
703x1078x343
132

80 Z/H/Bok dx
35 - 55
~14kg/ ~22 0

Taupe Matt

PRESTIG

A+

E

|

A+

DEBBY PLUS EVO

(Ermeticka - Svodem)

Pfirodni kdmen (PT)

SHARON PLUS (siim)

(Ermeticka - Svodem)

Crystal

KW-N (min-max) 3,0-9,0

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Roz. (SxVxH)

W (min-max)
kg/2

|

94,0-93,0
258

0,7-20
550x1200x573
137 - 163 PT
80 ZH

45-92
~18kg/~29 ¢

Cerna

kW-N (min-max) 3,5-10,0

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Roz. (SxVxH)

W (min-max)
kg/e

91,7-91,0
287

08-23
900x1150x290
155 - 167 PT
80 ZH

30- 50
~21kg/ ~33 1

Pfirodni kdmen (PT)

A+

PRESTIGE

A+

PRESTIGE

13



KAMNA NA PELETY

SHARON PLUS STEEL (siim) A+ A+
(Ermeticka - Svodem) KWN (min-max) 3,0 10.0
| KW-N (min-max) 35-100 [ oioior %3(min-max) 90,2-91,0

i me e | J Tg/h (min-max) 5877 2,3

m? 287 min- -2,

kg/h (min-max) 08-23 Roz. (SxVxH) 525x1080x602

Roz. (SxVxH)  900x1150x290 ;g 157

kg 155 mm 807

Omm 80 ZH W (min-max) 20-90

W (min-max) 30-50 kg/e ~30kg/~48 ¢

kg/2 ~21kg/~33 ¢

| P l l
B Avorio Bronzova Cerna i

DAHIANA PLUS VFS A
(Svodem) kW-N (min-max) 3,0-10,0

KkW-N (min-max) 3,0- 10,0 % (min-max) 90,2 -91,0

% (min-max) 89,6 -91,6 ?;/h min-man 5877 .

m3 287 min- M -2

kg/h (min-max) 0,7-23 Roz. (SxVxH) 525x1080%652

Roz. (8xVxH)  525x1080x602 kg 165

kg 160 » Omm 80 ZH

W (min-max) 20-105
kg/e ~30kg/ ~48 ¢

Omm 807
W (min-max) 35-130
kg/e ~30kg/~48 ¢

i

—

- ] S Avorio ; T
Avorio Bronzova Cerna S B et S ——— e Bordo Cernd _

14



KAMNA NA PELETY

TEOREMA PLUS 5.0

(Svodem)

Avorio

SOUVENIR PLUS LUX 5.0 (siim)

(Svodem)

KW-N (min-max) 3,8-12,0

% (min-max)
m3
kg/h (min-max)

" Roz. ($xVxH)

kg
Omm
W (min-max)

4 kgle

947 -92,4
344

0,8-27
525x1080x652
172

80 ZM

65 - 125
~27kg/ ~43 0

KW-N (min-max) 3,3-10,0

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Roz. (SxVxH)
kg

Omm

W (min-max)
kg/e

Bordo *

94,0-92,5
287

0,7-22
822x1162¢343
149

80 80 Z/H/Bok dx
37-65

~19kg/ ~30 ¢

Taupe

A+

* Do vyprodani zasob

SOUVENIR PLUS STEEL 5.0 (stim)

(Svodem)

SOUVENIR PLUS PETRA 5.0 (siim)

(Svodem)

Pfirodni kdmen (PT)

-

=

kW-N (min-max) 3,3-10,0

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Roz. (8xVxH)

W (min-max)
kg/2

Il

Bila

94,0-925

287

07-22
821x1124x343
141

80 80 Z/H/Bok dx
37-65
~19kg/~30 ¢

Cerna

kW-N (min-max) 3,3-10,0

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Roz. (8xVxH)
kg

Omm

W (min-max)
kg/e

94,0-92,5

287

07-22
821x1124x343
156

80 80 Z/H/Bok dx
37 -65
~19kg/~30 ¢

15



16

KAMNA NA PELETY

KATIA 11

(Ermeticka)

% (min-max)
m3

. kg/h (min-max)
Roz. (8xVxH)

W (min-max)
kg/2

Taupe

KW-N (min-max) 3,4-11,0

939-914
315

08-25
515x1082x572
165

807

26 - 45
~20kg/ ~32 ¢

A+

SINFONY

Fvolution
e

e alealill

Bila

Bronzova

(Ermeticka)

kW-N (min-max) 3,4-11,0

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Roz. (8xVxH)

W (min-max)
kg/2

Glazed Taupe

939-914
316

08-25
480x1140x560
173

807

25-45
~22kg/~351

A+

—voluti

(e

A NORIS

(Ermeticka)

ANNALISA PLUS

(Ermeticka - Svodem)

A+

Gres Ostuni
Crystal

— " KW-N (min-max) 36-120

Evolution
/()

% (min-max) 91,3-911
m? 344
" kg/h (min-max) 008-2,7
Roz. (SxVxH)  902x1150x436
kg 185
Omm 80 Z/H/Bok dx
W (min-max) 32-52
ka/2 ~24kg/~381¢

© Dvojitym potrubim

Taupe Matt

kW-N (min-max) 3,6-12,0

% (min-max) 93,0-91,4

m? 344

kg/h (min-max) 08-2,7

Roz. (SxVxH)  576x1174x642
kg 188

Omm 8027

W (min-max) 45-58

kg/e ~29Kkg/ ~46 ¢

Evoluti

v

Bila

Bronzova




KAMNA NA PELETY

NORIS PLUS

(Ermeticka - Svodem)

Bila

NORIS PLUS LUX

(Ermeticka - Svodem)

KW-N (min-max) 3,6-12,0

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Roz. (SxVxH)
kg

Omm

W (min-max)
kg/2

Bronzova

93,4-918
344

08-27
576x1174x642
195

807

60 - 105
~29kg/ ~46 ¢

Taupe Matt

KkW-N (min-max) 3,6 - 12,0

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Roz. (SxVxH)

W (min-max)
kg/2

Bila

93,4-91,8
344

08-27
576x1174x642
208

80Z

60 - 105
~29kg / ~46 ¢

© Dvojitym potrubim

© Dvojitym potrubim

A+

NORIS LUX

Fvolution
e

A+

Evolution
e

kW-N (min-max) 3,6 -12,0

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Roz. (SxVxH)

W (min-max)
kg/2

93,4-914
344

08-27
576x1174x642
201

807

45-58
~29kg/ ~46 ¢

kW-N (min-max) 3,6 - 12,1

% (min-max)
m3

kg/h ([nin-max)
Roz. (SxVxH)

" W (min-max)

kg/e

92,8-92,5
347

08-27
556x1097x597
181 kg

80Z

23-87
~27kg/ ~43 ¢

Bordo

Taupe

A+

—volution

(e

A+

17



18

KAMNA NA PELETY

LUCIA PLUS

(Svodem)

Bila

TERRY PLUS

(Ermeticka - Svodem)

KW-N (min-max) 3,6 - 12,0

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Roz. (SxVxH)
kg

Omm

W (min-max)
kg/2

917-91,6
344

08-2,7
556x1097x597
186

807

50 - 142
~27kg/ ~43 0

A+

u @  Dvojitym potrubim

Bordd

Taupe

KW-N (min-max) 3,5- 12,1

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Roz. (SxVxH)
kg

Omm

W (min-max)
kg/2

Bordo

92,0 - 94,0
347

08-27
569x1151x598
206

80Z

50 - 96
~29 kg / ~46 ¢

Glazed Taupe

A+

Fvolution
e

 Dvojitym potrubim

Topna kamna na pelety ventilovana - mod. MARIELLA




KAMNA NA PELETY

MARGARET Kombinovana kamna na pelety a dievo A*
Svoboda volby a pokrocila (Ermetickd)
technologie se spojuij Fvolutién
v kombinovanych kamnech
na drevo a pelety Margaret,
ktera nove definuiji vytapent:
V kazdém detailu je spalovani
prizplisobeno vasim potfebam PELLET DREVA
. . P KkW-N (min-max) 3,0-10,0 | 6,0-10,1
a inteligentni fizeni. % (min-max)  820-900 | 880-89,0
m? 287 | 287
kg/h (min-max) 08-23 | 16-26
Roz. (SxVxH) 890x1157x626 |
kg 270-280PT |
{ Omm 120 ZH \
- W (min-max) 21-62 | 24-36
Gres Corten — . kg/e ~30kg/~49 ¢ |
- dfeva lung. max | 33¢cm
HERMETICNOST
BEZPECNA: Uzaviena spalovaci komora a nadrz:
technologie a inovace pro vasi bezpe¢nost 3
ZAPALOVACI SYSTEM NEJ- sl
NOVEJSI GENERACE Gres Ostuni Prirodni kamen (PT)
RYCHLA: Pro okamzité teplo u vas
doma, kdykoli a kdekoli
o \rchni ¢ast z lakovaného plechu o Easy Control
* Dvirka ohné z litiny se sitotiskovym keramickym sklem » Tydenni chronotermostat
NUCENE VYLOUCITELNE VETRANI o Ohnisté s litinovou zakladnou a bognicemi Nordiker (velky + Hermeticka kamna (komora a nédr3)
TICHA: Ticho bez ztraty Ginnosti. vyhled na oher) « Rizeni primAmiho/sekundamiho vzduchu pomoci motoricky oviddangho
. .. ... : o Vyjimatelng zasuvka na popel ventilu s automatickym nduratem (v pripadé vypadku proudu)
RESENI PRO RIZENI DOMACNOSTI o V&trani s vylougitelnjm PRO AIR SETUP * Snimag drowné pelet
Inovativni: VZdy v kontaktu s vaSimi kamny, i + Boéni strany z lakované ocel + Sonda ve spalovaci komofe
kdyZ jste mimo domov Cvp e gy
o Pfihrédka na dfevo o Keramické Zhavici svicka
. . . o o Hermeticka kamna + Kontrolni mikrospina¢ na dvitkdch
SAM()C'S“C' OHNISTE o Funkce FPC Plus ¢ Kontrolni tlakové spinace
POHODLNE: vage kamna se Cisti sama. « plikace , Total Control 3.0 s Alexou a funkcemi vzddlené asistence « AIR ZONE CONTROL s vylouitelnjim potrubim (pokd je volitelng
o Easy Setup zakoupeno) _

19



TOPNA KAMNA NA PELETY

ROSANNA IDRO A

7 (Ermeticka)
TOPNA KAMNA KW-N (min-max) 4,1 - 14,2 yipR[snc

E

NA PELETY KW-H20 (min-max) 2,9 - 11,0 J
% (min-max) 92,9-91,1
m? 407
kg/h (min-max) 09-372
i = Roz. (SxVxH) 511x1150x632
KRASA OHNE, k;z XX 163X g
1 O mm 1007
SILA KOTLE f\ W (min-max) 65- 95
kg/L ~27kg/ ~43 L
(] P bar - 3
~
L
L o
|| b |=
-
Borﬁé .
= Sy Avorio Bronzova Cerna
VIRNA IDRO A+ MARINA IDROH11

(Ermeticka) KW-N (min-max) 42-148

kW-H,0 (min-max) 3,0-11,0

% (min-max) 93,8-92,9

m? 425

kg/h (min-max) 09-33

Roz. (SxVxH) 550x1039x601
kg 180

Omm 807

W (min-max) 32-65

kg/e ~20kg/~ 321
bar 3

kW-N (min-max) 4,3-145
kW-H,0 (min-max) 3,7 - 12,3

% (min-max) 95,2 -93,0

m? 415

kg/h (min-max) 09-32

Roz. (SxVxH) 793x1105x384
kg 151

Omm 100 Z/H/Lat.dx
W (min-max) 65-80

kg/e ~22kg/~351¢
bar 2,5

Avorio

Bordeaux Taupe Matt Bordd Bronzova

20



TOPNA KAMNA NA PELETY

COSTANZAIDRO 5.0

(Ermeticka)

KW-N (min-max)
kW-H,0 (min-max)
% (min-max)

m3

kg/h (min-max)
Roz. (8xVxH)

W (min-max)
kg/2
bar

MARINAIDROH13

KW-N (min-max)
kW-H,0 (min-max)
% (min-max)

m3

~ kg/h (min-max)
Roz. (SxVxH)

W (min-max)
kg/2
bar

Bronzova :
Avorio

48-16,0
3,3-12,0

90,7 - 90,3
459

11-36
495x1152x628
165

100Z
25-60W
~27kg/ ~43 0
3

51-175
3,7-13,0
94,2- 92,4
502

11-38
550x1149%601
190

80Z

25 - 70
~24kg/~ 321
3

Bordo

GUENDA IDRO 5.0

Bronzova

EVELYNE IDRO 2.0 (siim)

(Ermeticka)

kW-N (min-max)
kW-H,0 (min-max)
% (min-max)

m3

kg/h (min-max)
Roz. (SxVxH)

W (min-max)
kg/e
bar

Avorio

kW-N (min-max)
kW-H,0 (min-max)
% (min-max)

m3

kg/h (min-max)
Roz. ($xVxH)

. kg

Omm

W (min-max)
kg/2

bar

A+

50-167  Evolution
3,8- 14,0 %&
92,5 - 92,4

479

11-37

576x1157x621

210

1007

20-22

~30kg/ ~ 48]

!

Taupe Matt

A+

53-180 Evolution
35-148 <

95,9 - 93,5
517

11-4,0
878x1098x412
209

1002

80 -85
~27kg/~ 431

21



22

TOPNA KAMNA NA PELETY

ISIDORAIDRO H16 A
KW-N (min-max) 56-187 Evolution
KW-H,0 (min-max) 4,3 - 16,0 e
% (min-max) 915-924
m? 536
kg/h (min-max) 13-472
Roz. (8xVxH) 596x1165x708
kg 227
Omm 1007
W (min-max) 60 - 85
kg/2 ~33kg/~531¢
bar 3
M— u
Taupe leskly . g S—
") r Bordd Bila _

RAFFAELLAIDROH15 5.0

KW-N (min-max) 54-19,0
kW-H,0 (min-max) 4,0 - 14,7
% (min-max) 93,3-93,9
m? 545

kg/h (min-max) 12-472

Roz. (SxVxH) 633x1176x626
kg 214

@mm 100Z

W (min-max) 78-119

kg/2 ~35kg/~56 1
bar 3

Bordd Svétle Seda

ISIDEIDRO 5.0

kW-N (min-max) 54-190
kW-H,0 (min-max) 4,0 - 14,7
% (min-max) 93,3-93,9
m? 545

kg/h (min-max) 12-472

Roz. ($xVxH) 690x1196x628
kg 247

Omm 100Z

W (min-max) 78-119

kg/2 ~35kg/ ~56 ¢
bar 3

Pergamena Bila

kW-N (min-max) 69-231 Fvolution
kW-H,0 (min-max) 5,7 - 20,0 7/
% (min-max) 90,7-929

m? 663

kg/h (min-max) 16-5,1

Roz. (8xVxH) 596x1243x708

kg 235

Omm 10027

W (min-max) 26-28

kg/e ~38kg/~ 61l

bar 3

[ New 20258

Ametista

A+




TOPNA KAMNA NA PELETY

RAFFAELLAIDROH18 5.0

Svétle Seda

ISIDORA IDRO H23 5.0

KW-N
kW-H,0

%

m3

kg/h

Roz. ($xVxH)

Avorio

@ kW-N (min-max)

kW-H,0 (min-max)
% (min-max)

m3

kg/h (min-max)
Roz. (SxVxH)

kg

0 mm

W (min-max)

kg/8

bar

Bila

54-23,6
40-17,7
93,3-92,4
677

12-53
633x1176x626
214

100 Z
78-130
~35kg/ ~56 ¢
3

77-276  Fvolutd

6,1-23,0
89,3- 92,1

792

17-61
596x1243x737
235

1002

30-38
~38kg/~ 611
3

New 2025

L =8
Avorio

A+

e

Topna kamna na pelety ventilovana -

mod. ISIDORA IDRO H20 5.0

23



24

KRBY NA PELETY

RESENI IDEALNI
PRO VAS KRB

COMFORT P70 AIR

(Ventilovana)

RBOVE VLOZKY NA PELETY

A+

KkW-N (min-max) 3,0-10,0

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Roz. (8xVxH)

W (min-max)
kg/e

90,4-90,9
287

0,7-22
670x530x561
125

80 H

23-75W
~15kg/~24 ¢

B

582*

I
ST

625"

700"

565

* Rozmeéry s ramem
** Rozméry prostoru se
zé&suvkou na pelety.

COMFORTP70H49 5.0

(Ventilovana)

COMFORT P70 AIR PLUS

A+

kW-N (min-max) 3,0 - 8,0

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Roz. (SxVxH)

W (min-max)
kg/2

92,6-91,0
230

07-18
680x480x512
113

80H

25-98
~11kg/~181¢

550**

L

700"

A+

kW-N (min-max) 3,0-10,0

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Roz. ($xVxH)

W (min-max)

91,5-92,2
287

0,7-2,2
670x530%562
131

80 H

35-105
~13kg/~211¢

b

582*

kg/e

625"

565

* Rozméry s rdmem
** Rozméry prostoru se
zéasuvkou na pelety.




KRBY NA PELETY

COMFORT P85

(Ventilovana)

COMFORTIDRO L80

KkW-N (min-max)
% (min-max)

m3

kg/h (min-max)
Roz. (SxVxH)

kg

Omm

W (min-max)
kg/e

A+

3,5-12,0
91,3-918
344

08-26
814x550x636
145

80 H

25-100
~16kg/~25¢

635

L\,

840"

(Krbova vlozka idro ventilovana)

il

KW-N (min-max) 5,7-19,0
kW-Hzo (min-max) 4,3-149
% (min-max) 91,6 -90,4
m? 545
kg/h (min-max) 13-43
Roz. (8xVxH) 821x648x608
kg 220
Omm 100 H
W (min-max) 80 - 100
kg/e ~18kg/~29 ¢
bar 2,5
870"
821 / \
| T—— .
r —]| &
— 841"

| i
=] .
@ =

COMFORT P85 PLUS

(Svodem)

T

kW-N (min-max) 3,5-120

% (min-max)
ma

kg/h (min-max)
Roz. (SxVxH)
kg

Omm

W (min-max)
kg/e

92,0-91,1

344

08-26
814x550x636
160

80H

75-150
~16kg/~251¢

635**

L\,

840™

A+

Krby na pelety Ventilovana - mod. COMFORT P70 H49 5.0

25



KOTLENA PELETY

ROTLE

PRIRODNI SiLA VE
SLUZBACH VASEHO DOMOVA

NAPELETY

26

KW-N (min-max)
kW-H,0 (min-max)
% (min-max)

m3

kg/h (min-max)
Roz. ($xVxH)

W (min-max)
kg/2
bar

o™

Extraktor popela

A+

57-200 Evolution
5,7 - 20,0 ()
88,4 - 92,4

573

14-46

822x1398x817

310

100 Z/Bok sx

60 -65

~T75kg/~1190

3

KW-N (min-max)
kW-H,0 (min-max)
% (min-max)

m3

kg/h (min-max)
Roz. (SxVxH)

W (min-max)
kg/e
bar

kW-N (min-max)
kW-H,0 (min-max)
% (min-max)

m3

kg/h (min-max)
Roz. (SxVxH)

kg

0 mm

W (min-max)
kg/2

bar

41-150
41-15,0
87,7-93,0
430

1,0-3/4
822x1398x745
295

100 Z/Bok sx
60 - 65
~75kg/~1191¢
3

5,7-20,0
57-20,0
88,4 - 92,4
573

1,4-46
822x1398x745
295

100 Z/Bok sx
60 -65
~75kg/~119¢
3

A+




KOTLENA PELETY

PR30

KW-N (min-max)

kW-H,0 (min-max)

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Roz. (SxVxH)

W (min-max)
kg/2
bar

Extraktor popela

KW-N (min-max)

kW-H,0 (min-max)

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Roz. (SxVxH)
kg

Omm

W (min-max)
kg/2

bar

89-300  Evolutd

n
77

8,9-30,0
92,7-924

860

20-6,8
892x1398x817
325

120 Z/Lat.sx

70 - 85
~75kg/~119¢

8,9-30,0
8,9-30,0

927 -92,4

860

20-68
892x1398x745
310

120 Z/Lat.sx

70 - 85

~75kg/ ~ 1190

3

A+

KOTLE A
TOPNE PRODUKTY

DiileZitost spoléhani se na odborného technika pro
vybér kotle nebo topného vyrobku.

Pouze pro obecnou informovanost nasledné uvadime zakladni informace potiebné
pro informovany vyber zafizeni:

o Pozadavky na teplo v domdcnosti

e Typ pfitomného topného systému: radidtory, ventilatorové jednotky nebo
sélavé panely

* Typ distribucniho systému jednotrubkovy, dvoutrubkovy nebo rozdglovace

e Udaj o tom, zda kromé vytapéni je kotel ur¢en také pro produkci teplé
uzitkové vody

o Jakékoli predispozice nebo instalace soldrnich termickych kolektor(

e Nejvhodngjsi typ skladovaci nadrze zasobnik teplé uzitkové vody nebo pufr

o Pfitomnost systému proti kondenzaci

Z tohoto divodu je dtilezité spolehnout se na poradenstvi specializovaného technika,
schopného proveést presnou analyzu systému, poskytnout vysvétleni jakychkoli otézek,
které mizete mit, a to i z hiediska instalachich norem, a doporudit nejvhodnéjsi typ
kotle.

Spravné navrzeny systém proto zarucuie:

 naprostou bezpecnost vaseho domova

o optimaini komfort

 vysokou Ucinnost tepelného zdroje

® maximalni usporu

© menSi opotfebeni soucasti, a tedy VetSi zivotnost zarizeni

B




KAMNY

@ _ VZDY V KONTAKTU S VASIMI

Control Solution

Technologie, komfort a uspory

Seznamte se s inovacnimi feSenimi pro maximalné pohodiné a
optimalni ovladani pohodli vaSeho domova diky vyrobku na pelety.

*
n ACCESSORY APP
ﬁ DALKOVY WI-FI MODUL - S8EDY $TITEK
Kompatibilni s modely uvedenymi na trh od roku 2022

ACCESSORY

SADA PRO
ROZSIRENI SY- Accessonv APP
STEMU

DALKOVY WI-FI MODUL - BiLY STIiTEK

Karta na rozsifeni zafizeni optimalizuje provoz zafize-
ni prostrednictvim vhodnych konfiguraci zaffizeni, coz
vede ke snizeni spotfeby a zajisténi delsf Zivotnosti

Kompatibilni s modely uvedenymi na trh do roku 2017

vyrobku.

Tepelné akumulaéni nadrze

Kotle na dfevo nebo pelety

Nédoba pro skladovani pelet

n *
Display Balck Mask
m Novy displej s Gernou maskou a integrovanou Wi-Fi pro vzdal-

enou spravu pomoci nové specialni aplikace ,, Total Control 2.0¢

Fotografie ma jen ilustraéni charakter.

28

* Aplikace ke stazeni pro chytré telefony



i

L]

—‘.}‘ ,///////

mﬂrub‘ﬁaa

Kvalita a pevnost materiald,
harmonie linii, peclivost

pri realizaci a bezpecnost

pri pouzivani. Vyrobky «La
Nordica-Extraflame» na drevo
se rodi s ohledem na tyto

skutecnosti.

-
-

«-b%@]

ﬂr

.




KAMNA NA DREVO

30‘

ASIA BII *

Vulcan

kW-N
%

m3

kg/h

Roz. (SxVxH)

kW-N

kg/h
Roz. ($xVxH)

47

81,0

134

1,4
404x640x397
70

120 H

6,0

81,3 %

172

1,7
438x930x470
159

120 H

* Do vyprodani zasob

Cerna Antracit

kW-N
%

v m

kg/h

. Roz. (SxVxH)

SUPER JUNIOR A

50
80,0
143

1,5
360x771x419

Zelend

kW-N

kg/h
Roz. (8xVxH)

6,2

85,1

177

1,7
404x890x397
85

120 H




KAMNA NA DREVO

GIULIETTA X 4.0

kW-N
%

m3

kg/h

Roz. (SxVxH)
kg

Omm

Cerna Antracit

KW-N
%

m3

kg/h

Roz. ($xVxH)

6,5

81,7

186

19
487x706x430
115

120 ZH

6,5

88,7

186

1,7
453x950x490
121

120 H

KW-N
%
m3
kg/h
| Roz. (SxVxH)
B | kg

| @mm

kg/h
Roz. (SxVxH)

Cernd Antracit

A EMILIANA A

6,5

88,7

186

1,7
453x950x490
135

120H

7,0

88,5

201

1,8
414x1346x419
79

120 H

31



32

KAMNA NA DREVO

GEMMA

kg/h

Roz. (SxVxH)
kg

Omm

Elegance
Bordo

Elegance Bila Infinity

GEMMA FORNO 5.0 PETRA

%

m3

kg/h

Roz. ($xVxH)
kg

Omm

Pfirodni kamen

6,0

82,2

172

1,7
460x840x495
85 - PT 98
120 H

Liberty
Panna

7,3

87,2

209

19
460x1207x495
140

120 H

Kapacita trouby 19 ¢

Prirodni
kamen (PT)

A+

A+

GEMMA FORNO 5.0

Elegance Bila Infinity

|

Cerna Antracit

KW-N
%

m3

kg/h

Roz. ($xVxH)
kg

Omm

73

87,2

209

1,9
460x1207x495
125

120H

Kapacita trouby 19 {

kg/h

7,3

80

209

2,1
660x760x590
167

150 ZH

A+




KAMNA NA DREVO

LIU 5.0 PETRA

Cernd Antracit

kW-N
%

m3

kg/h

Roz. (8xVxH)

7,3
80
209

ISETTA.16 A

2,1
660x706x590
160

150 ZH

LIU5.0

KW-N
%

m3

kg/h

Roz. (8xVxH)

A+
75 HRESTIGE
88 - ]
215
2.0
537x1562x508

170
130H

1562

1127

.

A kgh
| Roz. (SxVxH)

kW-N

Prirodni kdmen

75 |7PR[STIG[
85,38 E
215

2,0

537x15624508

201
130 H

[
[t}
o]
<
1

1562

1107

Cerna Antracit

| KW-N

kg/h
Roz. (SxVxH)

Cerna Antracit

7,5

85,8

215

2,0
465x1562x475
140

130H

502

1562

1060

33



KAMNA NA DREVO

ESTER BII * A ESTERFORNO EVO *
ool b SR KW-N 75

% 80,0
m? 215

kg/h 2,2
S Roz (SxVxH) 540x950x478
. = kg 243

Omm 130 H

A+

KW-N 8,2
% 86,7

m? 235

kg/h 2.2

Roz. ($xVxH)  540x1300x478
kg 317

vulcan

* Do vyprodani zasob

J e

* Do vyprodani zasob

TAHITI * e

kW-N 7 |7PR[STIG[

% 818 J

m? 220
kg/h 2,2

Roz. (SxVxH)  746x894x483
kg 150

Omm 150 H

KW-N 77
% 81,8

m? 220

kg/h 2.2

Roz. (SxVxH)  702x870x478
kg 141

Omm 150 H

Cerna Antracit

Cerna Antracit

* Do vyprodani zasob

34



KAMNA NA DREVO

FEDORA

kg/h
Roz. (SxVxH)
kg

Omm

kg/h

Liberty
Bordo

Liberty Bila Infinity

8,3

86,4

238

2,3
559x1035x547
175

130 H

9,0

86,8

257

2,4
578x1425x586
155

130 H

A+

A+

1423

510

913

578

kg/h

Roz. (SxVxH)
kg

Omm

Cerna Antracit

ROSSELLA R1 5.0 PETRA

kg/h

Ptirodni kémn

8,3

86,4

238

2,3
559x1035x547
150

130H

9,0

86,8

257

2,4
578x1425x586
170

130H

510

FEDORA -STEEL A+

@ 130

1423

913

Prirodni kamen

‘35



KAMNA NA DREVO

, kW-N 9,4
% 87,4
m? 270
kg/h 25
Roz. (8xVxH)  559x1359x536
kg 195
O mm 130 H

Kapacita trouby 37 {

Liberty Panna

—

Liberty Bordo

ISOTTA FORNO EVO A NOVA FORNO

e KW-N 97
“ S % 877
m3 278
kg/h 26
Roz. (SxVxH)  795x1244x530
kg 300
0 mm 150 H

Kapacita trouby 39 {

) Eétn_étracit

e

36

ROSSELLA PLUS FORNO 5.0 A ROSSELLA PLUS FORNO 5.0 PETRA

—

KW-N 9.4
% 874

m? 270

kg/h 25

Roz. (8xVxH)  559x1359x536
kg 219 PT

Omm 130 H

Kapacita trouby 37 {

Pfirodni kdamen

& kW-N 11,8
% 86,4
m? 388
kg/h 3,2
Roz. (SxVxH)  559x1496x569
i kg 256
¥ Omm 150 H

Bila matna ,
Bordo

A+

A+

PRESTIG

E

]




KAMNA NA DREVO

NOVA FORNOSTEEL A CONCITA 2.0 A

| KW-N 18 [ —— /| kW-N 118
| % 86,4 E ' : % 86,4
m? 388 m’ 338
{ kg/h 32 kg/h 3,2
Roz. (SxVxH)  559x1496x569 Roz. (SxVxH)  550x1545x569
kg 217 kg 185
omm 150 H @mm 150 H

» Kapacita trouby 37 {

A

GySh

GEOk

o Systém pro rekuperaci

tepla
Cerna Antracit Bila Infinity Svvy
- Bordd |
C LAVINIA EOS A+
KW-N 18 katalyticka kamna
% 86,4 New 2025 KW-N 19" ’T)RESTIGE
m? 338 % ; % > g5 el
kg/h 32 o i
Roz. (SxVxH)  559x1545x569 kg/h 30+
k9 I Roz. (8xVxH)  757x755x686 **
Omm 150 H kg .
Omm 150 Z/H*

GySt

Geok

® Systém pro rekuperaci
tepla

 Bocni nakladaci dvefe s
vysuvnou rukojeti

Cerna Antracit _ Cerna Antracit

** Pfedbézné Udaje v dobé schvdleni, 37



KAMNA NA DREVO

a5 S KW-N 11,9 kW-N 11,9
' % 80 % 80

m? 341 m? 341

kg/h 33 kg/h 33

Roz. (SxVxH)  790x830x660 Roz. (8xVxH)  790x775x660
kg 216 kg 205

@mm 150 ZH @mm 150 Z/H

Cerna Antracit

A DANTE 5.0 CON PORTALEGNA

KW-N 124 [ orestiae KW-N 12,4 [ presticr
% 86,8 = % 86,8 -
m? 355 m? 355
kg/h 32 kg/h 3,2
Roz. (SxVxH)  822x1514x542 Roz. (SxVxH)  822x1938x542
kg 158 183

— omm 160 H 160 H

881

881

1938

1514

1057
I

633

Cerna Matna

DANTE S LAVICI (volitelny prvek)

38



KAMNA NA DREVO

LARISSA A

Automatickou regulaci spalovaciho vzduchu

—volution

kW-N 51-93 Evolution
% 869 - 86,3 e
m? 267

kg/h 13-25

Roz. (SxVxH)  628x1226x483

kg 202

IL VRCHOL VYROBY 0mm 130 ZM

SKUPINY LA NORDICA-EXTRAFLAME
PRO NEJLEPSI PRODEJCE.
DESIGN, TECHNOLOGIE

JEDNODUCHOST A USPORA
| Elektronicky systém reguluje pfivod
A spalovaciho vzduchu pro optimalizaci
riznych pracovnich fazi kamen:
e Zapalovani
2« Spalovani
3 - * Rezim Eco

Cerna Antracit

TERMOROSSELLA PLUS EVO DSA 4.0 A

KW-N 1,1
= kW-H,0 8,0

L % 88,0

| 318

~ kg/h 3,0

| Roz. (§xVxH) 559x915x533
kg 162

Omm 150 Z/H

OPNA KAMNA
NA DREVO

JE CAS K PREMYSLENI DO VASi INSTALACE

7_ Liberty Panna_

o PP e Liberty Bordeaux 7

39



40

TOPNA KAMNA NA DREVO

.

PFirodni kamen (PT)
e

=4

- Pfirodni kamen

KW-N
kW-H,0

%

m3

kg/h

Roz. (SxVxH)

kW-N

kW-H,0
%

m3

kg/h

Roz. (SxVxH)
kg

O mm

TERMOROSSELLA PLUS EVO DSA 4.0 - PETRA

11,1

8,0

88,0

318

3,0
559x915x533
175 PT

130 H

11,1

8,0

88,0

318

3,0
559x1359x533
242 PT

130 H

Kapacita trouby 37 ¢

Liberty Bordeax

kg/h

Liberty Panna

11,1

8,0

88,0

318

3,0
559x1359x533
218

130 H

TERMOISOTTA DSA * A

~ Cerna Antracit

KW-N
kW-H,0

%

m3

kg/h

Roz. (SxVxH)

15,0

8,5

78,4

430

4.4
760x775x520
212

150 H

* Do vyprodani zasob



TOPNA KAMNA NA DREVO

SIERRA A LORIET S DSA * A

Houtfornuis met open vatsysteem en gesloten circuit KN e
Thrw k J ) KW-N 154 |7PR[STIG[ l|,(w_|.|z() 10,5
) § _ kW-H,0 10,2 E A:s 88,0
= ; .". % 87,7 Vyrobek certifikovany podle m 481
- m? 442 normy EN 13240 kg/h 43
- kg/h 40 Roz. (8xVxH)  570x1258x567
Roz. (SxVxH)  1252x858x665 kg 203
Omm 130 H

kg 340
| Omm 150 Z/H

Cerna Antracit
. Bild Infinity _

* Do vyprodéni zasob

WAT IS HET “DSA-SYSTEEM” DAT STANDAARD
OP ONZE CV-HOUTPRODUCTEN AANWEZIG IS:

Het is een veiligheidswarmtewisselaar die het mogelijk maakt onze
producten met “gesloten expansievat” te installeren.

Op de ingang van het DSA-systeem (warmtewisselaar met aansluitingen),
die al in de generator geinstalleerd is, moet vervolgens de automatische
thermische DSA-afvoerklep aangesloten worden (optie).

41



42

KAMNA NA DREVO

VERONA XXL

Cerna Antracit

gmm 150 H/Z/Bok dx/Bok sx

kW-
% 85,1

m° 200

kg/h 19

Roz. (SxVxH)  800x850-910x600
kg 175

w 25W

Kapacita trouby 68 ¢

Inox

A+
N 7,0

VICENZA EVO

VERONA XXL-MAIOLICA

Bila Infinity

kW-N 6,0

% 86,0

mé 172

kg/h 1,7

Roz. ($xVxH)  600x850-910x600

kg 137

Omm 120 H/Z/Bok dx/Bok sx
w 25W

Kapacita trouby 25 ¢

Cerné Antracit
kW-N 7,0
% 85,1
m? 200
kg/h 1,9
Roz. (8xVxH)  800x910x600
kg 200
Omm 150 ZH
w 25 W
Kapacita trouby 68 ¢

Bordeaux




KAMNA NA DREVO

- Kapacita trouby 41 ¢

Kapacita trouby 28

XXL-PETRA A" A
kW-N 7,0 KW-N 75
% 85,1 % 81,0
m? 200 m? 215
kg/h 1,9 kg/h 2,2
Roz. (SxVxH)  800x910x600 Roz. (SxVxH)  964x853x642
kg 206 kg 125
Omm 150 ZH Omm 130 H
w 25W Kapacita trouby 41 ¢
Kapacita trouby 66 !
Pfirodni kamen
- Bila Caramello _
SOVRANA EASYEVO 2.0 A+
KW-N 75 kW-N 79
% 81,0 % 86,9
m? 215 m? 226
kg/h 2,2 | kg/h 2,1
Roz. (SxVxH)  964x848x641 Roz. (8xVxH)  885x843x572
kg 140 kg 153 - 167 PT
Omm 130 ZH Omm 130 ZH

Liberty Panna )
_ Liberty Bordeaux

Prirodni kdmen (PT) _
‘ 43



~ Cerna Antracit

KAMNA NA DREVO

ROSETTA 5.0-MAIOLICA

| kg/h

Roz. ($xVxH)
kg
Omm

7,9

86,9

226

2,1
885x843x572
169

130 ZH

Kapacita trouby 28 ¢

Bordeaux

ka/h

7,9

86,9

226

2,1
885x843x572
139

130 ZH

Bila kropenata

ROSETTA SINISTRA 5.0

Liberty Bordeaux

ROSA REVERSE 2.0

kg/h

Roz. (8xVxH)
kg

Omm

79

86,9

226

2,1
885x843x572
153 - 167 PT
130 ZH

Kapacita trouby 26 ¢

Liberty Panna

kg/h

Pfirodni kdamen (PT)

8,2

86,5

235

2,3
1030x851x650
183

150 ZH

Kapacita trouby 28 ¢

Liberty Panna




KAMNA NA DREVO

ROSA SINISTRA REVERSE

8,2
86,5
235
kg/h 2,3
" Roz. (SxVxH) 1030x851x650
| kg 183 kg
Omm 150 ZH

Kapacita trouby 28 ?

Liberty Bordeaux

kW-N 8,3

% 86,9

m3 238

kg/h 2,2

Roz. (8xVxH)  900x850-910x600
kg 175

Omm 130 Z/H/Bok dx

w 25W

Kapacita trouby 44 ?

New 2025

Cerna Antracit Bil4

KW-N
%

m3

kg/h

Roz. (SxVxH)
kg

Omm

Kapacita trouby 26 ¢

8,2
86,5

235

23
1030x851x650
200 kg

150 ZH

A+
kW-N 87 ﬁ)RESTlGE
% g1 - ]
m? 249
kg/h 2,3

Roz. (8xVxH)

1050x865x670 (bez ohrivace jidla)
217
150 ZH

Kapacita trouby 78 ¢

Bordeaux

Bila Infinity

45



KAMNA NA DREVO

ROSA 5.0 - CERAMICA A+

ROSA 5.0-MAIOLICA

e

KW-N 8,8 KW-N 8,8

% 85,4 % 85,4

m 252 m 259

kg/h 25 kg/h 25

Roz. (§xVxH)  1030x851x650 Roz. (SxVxH) 10304851650
kg 183 kg 204

Pmm 150 ZH omm 150 ZH

Kapacita trouby 41 ¢

Kapacita trouby 41 /

Liberty Bordeaux _ Taupe _
A+ R .0-S
kW-N 8.8 \ ? kW-N 8,8
% 85,4 % 85,4
m3 252 m? 252
kg/h 2,5 - kg/h 25
Roz. (8xVxH)  1030x851x650 Roz. (8xVxH)  1030x851x650
kg 200 = kg 170
Omm 150 ZH Omm 150 Z/H

Kapacita trouby 41 ¢

Kapacita trouby 41 {

Pfirodni kamen Cerna Antracit
= : _ =~ Bila teCkovana _

46



KAMNA NA DREVO

SUPREMA 4.0 * GARD A+
kW-N 9,0 KW-N 9,5 HR[STIG[
% 87,7 % 86,7 J
m3 258 m? 272
kg/h 2,4 kg/h 2,5
Roz. (SxVxH)  974x860x660 Roz. (SxVxH)  950x864x704
kg 220 kg 192 - 212 PT
O mm 150 ZH 0O mm 150 ZH
Kapacita trouby 78 ¢ Kapacita trouby 55 ¢

Vitrifikovana ¢erna Pfirodni kémn (PT) © .
_ == Cernd Antracit _
* Do vyprodani zasob

ROSA L5.0-STEEL A+ GARDENIA XXL A+
KW-N 95 Sporak na drevo
% 86,7 New 2025 ~ kW-N 45-1056* HRESTIGE
m? 272 | % 892-886" - ]

kg/h 2,5

Roz. (8xVxH)  975x861x670 mm
kg 192

@ mm 150 ZH
Kapacita trouby 55 {

m? 301 *

kg/h 12-27*

Roz. ($xVxH)  1074x861x669 **
| kg 202 - 222 PT **
Omm 150 ZH *
Kapacita trouby 78 ¢ *

KIT EASY PIZZA

—= Pizza kamen (1ks)
Pfirodni kamen (PT) Gernd Antracit + pizza lopata (1ks)
** Predbézné ldaje v dobé schvaile;

Cerna Antracit




KAMNA NA DREVO

ROSA XXL 5.0-STEEL

ROSA XXL 5.0-MAIOLICA

== — - | kW-N 11,0 kW-N 11,0
% 87,3 % 87,3
m? 315 m? 315
kg/h 2,9 . kg/h 29
Roz. (SxVxH)  1074x861x669 J Roz. (SxVxH)  1074x861x669
kg 202 ( kg 235
0 mm 150 ZH O mm 150 ZH

Kapacita trouby 78 ¢

Kapacita trouby 78 ©

e —————

Cerna Antracit Bila teékovana

Bordeaux _

A+

11,0 kW-N 12,0 [ resTicE
% 87,3 % 88,6 J
m3 315 m? 344
kg/h 29 kg/h 3,2
Roz. (§xVxH) 1074x861x669 . & Roz. (§xVxH) 1307x860x705
kg 275 kg 350
Omm 150 ZH Omm 150 Z/H

Kapacita trouby 78 ¢ Kapacita trouby 78 ¢

Vitrifikovana éerna
A

Pfirodni kamen

48



SPORAKYNA DREVO

PORAKY .
NA DREVO

TEPLO, CHUT A ATMOSFERA
V JEDINEM VYROBKU

A

kW-N 15,5

{0k

kW-H,0 9,0
% 79,9

m? 444

kg/h 45

Roz. (8xVxH)  1017x852x662

kg 211-226 PT

@mm 150 ZH

Kapacita trouby 41 {

— e . § S

Liberty Bordeaux gy L
Prirodni kamen (PT) _

I

& kg

13,5
% 9,0
mé 387
kg/h 39
Roz. (§xVxH) 964x889x640
166
. @mm 130 ZH

Kapacita trouby 41 ¢

Bila

TERMOROSA XXL DSA A+

kW-N 18,4
| KW-H,0 15,1

% 83,0

m? 527

52

Roz. ($xVxH)  1074x861x690

kg 275

Omm 160 Z/H

Kapacita trouby 55 ¢

* Do vyprodani zasob

49



50

SPORAKYNA DREVO

Vitrifikovana ¢e

rna

e

kW-N 18,5

KW-H,0 15,0

% 83,0

m? 530

kg/h 52

Roz. (SxVxH)  982x860x682
kg 293

fmm 160 Z/H

Kapacita trouby 55 ?

* Do vyprodani zasob




KRBYNA DREVO

KRBOVE VLOZKY NA DREVO
LITINA / CRYSTAL / WIDE

IDEALNiI RESENIi PRO VAS KRB

= A

1t

b%l -
INSERTO 70 H49 4.0 - VENTILATO A+
kW-N 6,7
% 82,0
m? 192
kg/h 1,9
Roz. (8xVxH)  695x495x450
=il kg 149
{ O mm 160 H
, w 34

a1

INSERTO 60 4.0 - VENTILATO

%
m?

kg/h
Roz. (SxVxH)

6,5

80,8

186

1,9
595x500x440
124

160 H

23

7,4

% 83,9
m? 212
kg/h 2,1
Roz. (8xVxH)  800x555x500
kg 130
O mm 160 H
w 40
800
P

® 0

® g

@ 150

‘51



KRBYNA DREVO

INSERTO 70 WIDE * A+
KW-N 75
% 80,7
m? 215
kg/h 2,2
Roz. (8xVxH)  563x295x354
kg 140
Omm 160 H
704
- O L O
1] leecly

* Do vyprodani zasob

INSERTO 100 WIDE.16 A

kW-N 8,1

% 80

m? 232

kg/h 23

Roz. (SxVxH)  1000x561x509
kg 178

160 H

52

INSERTO 70 PRS WIDE *

INSERTO 70 4.0 - VENTILATO A

KW-N 78
% 79,1
m? 223
kg/h 23
Roz. (8xVxH)  695x550x450
kg 142
Omm 160 H
w 34
695

%

rn3

kg/h

Roz. (SxVxH)

1051

A+

8,1

86,1

232

2,2
704x1051x506
158

160 H

©
o
o

s

* Do vyprodani zasob



KRBYNA DREVO

INSERTO 70 EOS

New 2025

INSERTO 80 WIDE 5.0

A
KW-N 8,5
% 85,0 **
m? 244 **
kg/h 2,3 %
Roz. (8xVxH)  705x1019x530 **
kg 130 **
O mm 150 H **
w 30 **
8 OO0 8
= =1

kW-N
%

m3

kg/h

Roz. ($xVxH)
kg

** Pfedbézné tdaje v dobé schvaleni

A+

12,4

86,8

355

32
800x1478x509
160

160 H

INSERTO 70 LEAN

New 2025

IDEALNI RESENi PRO VAS KRB

KW-N
%

m3

kg/h

Roz. (8xVxH)

85*
77

244

2,3
705x560x530 **
115

150 H*

30 *

560

530

** Predbézné (daje v dobé schvaleni

POZN: Pro spravnou funkci zafizeni je tfeba pfi instalaci zajistit dvé

vétraci mrizky odpovidajici velikosti, jednu dole na vstupu a druhou
nahore na vystupu, aby se teplo rozptylilo do mistnosti a vyrobek se
spravné ochladil (viz navod pfilozeny k vyrobku).

53



KRBYNA DREVO

MONOBLOCCO 800 ANGOLOSX * A+
kW-N 10,0
% 80,9
md 287
ONOBLOKY
Roz. (SxVxH)  879x1570-1605x612
IDEALNi RESENI ;?nm %& H
PRO VAS KRB
(_—L]I_— £ —_|[—%
c D I A: A j\ 879
:: :-: © vV V'V - Q o
; b ; § 05| ¢
$49
MONOBLOCCO 31.C.16 A MONOBLOCCO90PA 2.0

;’W'N ;SO |7PR[STIG[J - :;’W-N ;2; HR[ST'G[J

md 244 mé 378

kg/h 3,5 kg/h 3,7

Roz. (§xVxH) 1034x1645 - 1685x655 Roz. (§xVxH) 1105x1590 - 1630x650

kg 320 kg 320

O mm 200 H O mm 180 H

1645 - 1685
1590- 1630

54



KRBYNA DREVO

KW-N
KW-H,0

kg/h
Roz. (SxVxH)

1585-1625

20,5

11,3

85,5

587

5,4
846x1585-1625x667
334

200 H

®
y - —
667

846

55



Dokonalg partner do

ucinotte spolec¢nosti La Nordica jsou vic nez jen nadobf: jsou to stréazci piifbéhl a tradic, vzacny
kus sdilenf a autenticity. Design, ktery pripomina kouzlo minulosti, a vykon pfi vareni, ktery

odpovida soucasnym pozadavkim, jsou odrazem

vénované detaildm. Povrchova Uprava smaltem na bazi skla dodévé nejen krasu, ale také
bezkonkurencni vSestrannost pouziti, idealni pro pripravu a skladovanf potravin.

VSude perfektni vareni.

mce Cucinotte jsou navrizeny tak, aby se hodily na jakykoli

sporak, vcetné indukéniho, a jsou idedlni pro jakykoli

zplsob vareni.Umoznuji rovnomémé a kontrolované

vareni pif jakékoli teploté. Jsou funkeni a zéroven estetické
a diky svéemu elegantnimu designu jsou idedini i jako servirovact
nadoby, které udrzuii jidlo teplé nebo studené pii servirovani u stolu
a nabizejl maximalni vsestrannost pro kazdou prilezitost.

(00 0] 000 O °
[E— J o~ o

i 00¢
Trouba Gril Elektricky klavir

Qe |25 @
O0o) |oves .

.

Sklokeramickd Plynovd varnd Indukéni varnd  Zdrivd kruhovd

varnd deska deska deska rovina

VUNE

56

Cucinotte maji jedine¢né

kuchyné

naseho zavazku ke kvalité a pozornosti

Rozsah.

Nas sortiment nabiz réizné tvary a velikosti, které vyhovi vSem potrebam v kuchyni.

vlastnosti.

EXCELENCE NA SMALTOVANY INTERIER
JAKEMKOLI ZDROJI TONDA TONDA OVAL OVAL
TEPLA POHODLNE A ODOLNE @ 24/ 4 litry @ 28/ 6 litrti 229/ 4 litry 2 33/ 6 litr
gPléKOVA CHU-‘I'-A Kéd 7019000 Kéd 7019005 Kéd 7019010 Koéd 7019015

PEVNY JAKO LITINA



SEZNAM FUNKCIi VYROBKUNA PELETY

EASY SETUP

EASY CONTROL

FLOW
PERFORMANCE
CONTROL (FPC)

FLOW
PERFORMANCE
CONTROL PLUS
(FCP PLUS)

Funkce Easy Setupumoziiuje uzivateli velmi snadno kalibrovat kamna, coz jim umoZziuje co nejlépe
pracovat s vétsinou typl pelet na trhu.
Umozniuje ziskat optimalni vykon z hlediska vynosu pro kazdy typ pelet.

Aby kamna fungovala, musi byt vsazena do systému, ktery pocitd s pouzitim koufovodu a externiho
nasavani vzduchu. Systémy nejsou vSechny stejné, protoze se Fidi fyzikalnimi viastnostmi budovy,
ve které se pouZivaji: proto se také pracovni podminky kamen mohou vyrazné lisit v zavislosti na
samotném systému. Funkce Easy Control umozriuje kamnlim pracovat v optimélnich podminkach i
v obtiznych situacich, zmirfiuje nezadouct jevy, jako je kondenzace a $patné spalovani, a také mize
pomoci udrzet sklo kamen Cisté.

Systém FPC udrzZuje konstantni pfivod spalovaciho vzduchu a tim udrZuje konstantni viastnosti
spalovani. Timto zplisobem je dosaZzeno maximalni U¢innosti kamen i pfi zméné podminek systému
(kamna-+kourovod).

Systém FPC PLUS kromé prace, kterou provadi FPC, umozriuje identifikaci abnormalnich situact
uvedenim generatoru do bezpecného stavu.

AUTOMATIC

AIR ZONE
CONTROL (AZC)

PRO AIR SETUP

SMART HOME
INTEGRATION
IIALEXAII

Kamna jsou schopna presné a plynule regulovat generovany vykon pro dosazeni a udrzeni teploty
nastaveng uZzivatelem. To se promita do lepsiho tepeliného a akustického komfortu a snizeni spotfeby.

Funkce Air Zone Control je ur€ena vyhradné pro produkty s vyhrazenym motorem pro odvod vzduchu.
Funkce AZC garantuje maximalni tepelny vykon do potrubi, kdyZ mistnost, kde jsou kamna umisténa,

dosahla nastavené teploty. V tomto reZimu je tedy dosazeno maximalniho komfortu v oblasti potrubi a
zaroven se vyrazné snizuje spotfeba pii uspokojeni hlavniho prostredi.

Nové nastaveni pro ventilaéni mapy. Umozriuje uzivateli vybrat si mezi 4 rliznymi rezimy vétrani v
prostredi:

Off = Vypnuté vétrani. POZN. Tento reZim je mozny pouze u modeld, kde je k dispozici nastaveni.
Quiet = Rychlost vétréku je snizena pro snizeni hluku (vi&i Regular).

Regular = Tovarni nastaveni.

Boost = Rychlost vétraku je zvySend oproti Regular pro maximalizaci proudu ventilaéniho vzduchu.

S timto plusem Ize kamna ovladat prostrednictvim hlasového asistenta ,Alexa“ (Amazon). Operace

vyZaduije pfipojeni k internetu + novou aplikaci Total Control 3.0.: proto musi mit vyrobek modul ,Grigio*

nebo mit tuto funkci integrovanou v karté / na displeji nastavenou pro aplikaci App 3.0.

57



58

UMETSIVYBRAT

Myslet na Zivotni prostfedi, a to i z vaSi doméacnosti

Pfi rozhodovani o koupi sporaku na dfevo, krbu,
kotle, kamen na dfevo nebo pelety je nutné udinit
rozumnou volbu na zakladé nékolika prvka.

La Nordica- Extraflame vam timto ndstrojem chce
poskytnout pomoc schopnou uspokojit vSechny
vaSe nakupni potieby

Kl Koufovod

Je zakladnim prvkem pro likvidaci spalin a musf byt
vyroben z materidl( vhodnych pro vysoké teploty,
pokud mozno kruhového tvaru, s minimaini vySkou
bez zakfiveni 4 metry.

H Kouiové pfipojovaci potrubi

Pro pfipojeni komina nebo kamen ke koufovod musi
byt potrubi co nejkratsi, s velmi malym poctem
vodorovnych Usekd a stejnym priimérem jako
pripojovaci limec komina.

Wioty powietrza

Sprawdzenie, czy wystepuje zewnetrzny wiot
powietrza o takiej wielkosci, aby zapewni¢ catkowite
i wydajne spalanie jest warunkiem koniecznym do
zainstalowania piecyka lub kominka.

I Kominek

Umistény v horni ¢asti komina musi mit vnitfni
priifez stejny jako komin, vystupni priifez musi

byt dvakrat vétsi nez priimér kourovodu, aby bylo
zajisténo odstranéni zbytk{l spalovani a ochrana
pred atmosférickymi vlivy (napr. vétrem) nebo cizimi
télesy.

— ’ﬂP :
c - - budovy, expozici vii¢i slunci a klimatické pasmo, do
= - =t = kterého patfi. Pouze tak je mozné vycislit mnozstvi
bﬁ = M Lbﬁ @ tepla potrebného k vytapéni prostredi.

H Zavedeni do komina [ Topné vyrobky Vyhfivatelné m? Jmenovity vykon kW vyhiivané m?

Vzdy je dilezité posoudit maximaini vzdalenosti, které  Vybér topnych vyrobka k instalaci by mél byt Tento udaj je orientaCni. Sprévné dimenzovani 5.8 150 - 200 circa

miZe instalovany vyrobek prekonat. proveden podle konkrétnich individudlnich generatoru je nutné konzultovat s kvalifikovanym -
pozadavkd podrobnym posouzenim celkového technikem/projektantem. Pro optimaini volbu krbu 8-12 200 - 300 circa
tepelného vykonu poZadovaného pro topny systéma  nebo kamen, kterd maji byt instalovana, je nutné urcit 12-20 300 - 500 circa
mista, kde ma byt instalovan. celkovy objem, ktery ma byt vytapén, stuper izolace Vatahuje se k pozadavkim 30 kcal/h x m



REJSTRIK VYROBKU NA PELETY

Pag. nr.

10
13
25
24
24
24
25
25
21
14
14
07
07
22
05
11
11
17
18
05
05
07
07
11
11
12
20
21
2
2
27
22
23
15
15
15
12
14
15
20

Popis vyrobku

AMIKA

ANNABELLA AD EVO
COMFORT IDRO L80
COMFORT P70 AIR
COMFORT P70 AIR PLUS
COMFORT P70 H49 5.0
COMFORT P85
COMFORT P85 PLUS
COSTANZA IDRO 5.0
DAHIANA VFS
DAHIANA PLUS VFS
GIUSY EVO 2.0
GIUSY PLUS EVO 2.0
ISIDE IDRO 5.0

KETTY 5.0

KLAUDIA 5.0

KLAUDIA PLUS 5.0

LUCIA

LUCIA PLUS

LUISELLA 5.0

LUISELLA 5.0 MAXI
MARIELLA

MARIELLA PLUS
MARILENA PLUS 5.0
MARILENA PLUS AD CRYSTAL
MARILENA PLUS PETRA AD
MARINA IDRO H11
MARINA IDRO H13

PK15

PK20

PK30

RAFFAELLA IDRO H15 5.0
RAFFAELLA IDRO H18 5.0
SOUVENIR PLUS LUX 5.0
SOUVENIR PLUS PETRA 5.0
SOUVENIR PLUS STEEL 5.0
TEODORA EVO
TEOREMA
TEOREMA PLUS 5.0
VIRNA IDRO

DM186

Kk k ok
£ 3 2 2 4 4
K dkok
e dkok
ok ko
£ 3 2 2 % 4
% kk
Kk k ok
ot e e &
Y dkok
22,20
Kk k
ok kK
Fode e de &
et de de &
o e e &
£ 3 2 2 % 4
22,20
K kk ok
RRBRRE

TR Rk
TR BR R
RRBRE
Kk Ak
*kok ok
TR BRE
REBRE
TR BEE
TR HhE
TR BR R
* Ak k ok
Lt s 28]
Lt a2
TR TR
RRBRE
Kk Ak
ek ok ok
HRERE
Kk Ak

CT2.0
(Coefficiente premiante)
1,5
15
1,5
1,5
1,5
15
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
15

15
1,5
15
1,5
15
1,5
15
1,5
15
1,5
15
1,5
15
1,5
15
1,5
1,5
1,5
1,2

Flamme Verte

T
T*
Tk
T*
T*
T*
T
T*
T*
T*
Tk
7%
T*
T
7%
T*
T*
T
T*
T*

7%
T*
T*
T*
T*
T*
T*
T*
T
T*
T*
T
T*
T*
T*
T
T*
T*
T*

** Pfedbézné udaje v dobé schvaleni

DTA

BImSchv

<

NN N N N N N N N N N N AN N AN ENENENEN

NN N N N N N N N N N N N NN SN NN

59



REJSTRIK VYROBKU NA PELETY

CT2.0
Pag.nr.  Popis vyrobku DM186 (Coefficiente premiante) Flamme Verte DTA BImSchV

08 ANGELA EVO kkok 1,5 T* v/ v/
08 ANGELA PLUS EVO ek kok 1,5 T* v v
08 ANGELICA ** Pfedbézné udaje v dobé schvaleni

08 ANGELICA PLUS ** Pfedbézné udaje v dobé schvaleni

06 ANGY TOP kokok 15 T* v/ v/
13 DEBBY ok 1,5 T* v v
13 DEBBY PLUS EVO S kkk 1,5 T* v/ 4
10 GABRIELLA PLUS S kkk 15 7* v/ 4
09 ILARY TOP ok kok 15 T* 4 v/
09 ILARY PLUS TOP okkok 1,5 T* v v
06 LINA TOP Sk k ok 1,5 T* v/ 4
09 MIRKA L2 2/ 2 15 7* v/
09 MIRKA PLUS R 3/ 324 4 15 T* v
06 MOIRA EVO okkok 1,5 T* v v
10 PAMELA CRYSTAL - BLSC ok k ok 1,5 7% v v
10 PAMELA STEEL ke 1,5 7% v v
05 PEGGY okt & 15 T* v v
20 ROSANNA IDRO ok kok 1,5 T* v/
06 SABRY 5.0 L 28 2/ 3 1,5 T* v/
13 SHARON PLUS kkk 15 7* v/ 4
14 SHARON PLUS STEEL ok k ok 15 T* v/ v/

60



REJSTRIK VYROBKU NA PELETY

Pag. nr.

EVOLUTION LINE

16
21
21
22
22
23
12
16
19
12
16
17
17
17
26
27
16
18

Popis vyrobku

ANNALISA PLUS

EVELYNE IDRO 2.0
GUENDA IDRO 5.0
ISIDORA IDRO H16

ISIDORA IDRO H20 5.0
ISIDORA IDRO H23 5.0

KATIA 9
KATIA 11
MARGARET
MIETTA EVO
NORIS
NORIS LUX
NORIS PLUS
NORIS PLUS LUX
PR20

PR30
SINFONY
TERRY PLUS

DM186

RRBRRE
Kk kk
TR RRE
Kk Ak
RRBRRE
REBRE
Kk Hk
Kk dk
RRBRRE
*kk ok
TR RR R
TR BEE
RRBRRE
TR BRE
Lt g a3
Tk Rk
Kk Ak
*kk ok

CT2.0
(Coefficiente premiante)

1,5
15
1,5
15
1,5
15
1,5
15
1,5
15
1,5
15
1,5
15
1,5
1,5
1,5
15

Flamme Verte

T*
T*
T
T
T*
T*
T
T
T*
T*
T
T
T*
T*
T
T
T*
T*

DTA

v/

AN NN A AN

I

BImSchV

AN N N N N N N N N N N NN NENENEN

61



INHOUDSOPGAVE HOUT-PRODUCTEN

Pag. nr.

30
30
30
37
37
31
31
34
34
43
35
35
32
32
32
31
52
51
52
53
51
53
52
52
51
53
32
33
38
36
38
34
41
33
54

62

Popis vyrobku

ASIA BII *

BRIGITTA GB

CANDY 4.0

CONCITA 2.0

CONCITA 2.0 - STEEL
EMILIANA

EMILIANA - STEEL

ESTER BIl *

ESTER FORNO EVO *
FAMILY 4,5

FEDORA

FEDORA - STEEL

GEMMA

GEMMA FORNO 5.0
GEMMA FORNO 5.0 PETRA
GIULIETTAX 4.0

INSERTO 100 WIDE.16
INSERTO 60 4.0 - VENTILATO
INSERTO 70 4.0 - VENTILATO
INSERTO 70 EOS

INSERTO 70 H49 4.0 - VENTILATO
INSERTO 70 LEAN
INSERTO 70 PRS WIDE *
INSERTO 70 WIDE *

INSERTO 80 CRYSTAL EVO 2.0 - VENTILATO
INSERTO 80 WIDE 5.0
ISETTA CON CERCHI.16
ISETTA.16

ISOTTA CON CERCHI.16
ISOTTA FORNO EVO
ISOTTA.16

JENNIFER 2.0
LORIET S DSA *
MARLENA 5.0
MONOBLOCCO 800 ANGOLO SX *

DM186

ok Kk
ok ko
ok Kk
e g I &
ek g g g
e de e de e
TRk dk Rk
ok kK
ok %k k
ok Kk
Fede g Rk
e e e e
ok %k k
e de e de e
Fede g d &
ok kK
ok %k k
ok Kk k
ok k ok

%k kK

ok Kk
Kk kK
Kk Kk
Fedede de e
ok k ok
Kk kK
Kk Kk
ok ko
Kk Kk
kK k
Kk Kk
e dede gk
ok Kk

CT2.0

(Coefficiente premiante)

1,5
1,5
1,5
1,5
1,5

1,5
1,5

1,5
1,5

** Pfedbézné udaje v dobé schvaleni
** PfedbéZné udaje v dobé schvaleni
1,5

1,5

1,5

1,2
1,5

Flamme Verte

T
7%
T
Tk
T
7%
T
T*
7%
7%
T*
Tk
%
7%
T*
T
7%
7%
T*

%

T*
T*
T*
7%
T*
T*
T*
7%
7%
T*

T*
7%

BImSchV

A NEA NEA N N A A VL N N NEA N A VL VL N N A A

<

SN NSNS SESSNSSNS SN S S

* Do vyprodani zasob



INHOUDSOPGAVE HOUT-PRODUCTEN

Pag. nr.

46
46
46
46
47
44
45
45
48
48
43
44
44
44
36
36
35
35
43
30
47
31
55
40
49
49
40
40
40
49
50
45
42
42
43
42

Popis vyrobku

ROSA 5.0 CERAMICA

ROSA 5.0 MAIOLICA

ROSA 5.0 - PETRA

ROSA 5.0 - STEEL

ROSA L 5.0 - STEEL

ROSA REVERSE 2.0

ROSA SINISTRA REVERSE

ROSA SINISTRA REVERSE PETRA
ROSA XXL 5.0 STEEL

ROSA XXL 5.0 STEEL PETRA
ROSETTA 5.0
ROSETTA 5.0 MAIOLICA

ROSETTA SINISTRA 5.0

ROSETTA SINISTRA 5.0 - STEEL
ROSSELLA PLUS FORNO 5.0
ROSSELLA PLUS FORNO 5.0 PETRA
ROSSELLA R1 5.0

ROSSELLA R1 5.0 PETRA
SOVRANA EASY EVO 2.0

SUPER JUNIOR

SUPREMA 4.0 *

TEA5.0

TERMOCAMINO WF PLUS DSA
TERMOISOTTA DSA *
TERMOROSA DSA
TERMOROSA XXL DSA
TERMOROSSELLA PLUS EVO DSA 4.0
TERMOROSSELLA PLUS FORNO DSA 4.0
TERMOROSSELLA PLUS FORNO DSA 4.0 PETRA
TERMOSOVRANA DSA *
TERMOSUPREMA COMPACT DSA *
VENEZIA

VERONA XXL

VERONA XXL MAIOLICA
VERONA XXL PETRA

VICENZA EVO

DM186

RRHRE
Ld s 3]
RRBRRE
Lt a2 24
RRHRR
TR ERE
RRBRRE
RRBRRE
RR TR
TR TRE
RRBRRE
TR R R
RR B
RRERE
TR TRE
TR AR
RRTRR
RRTRE
*Fh ok
*dk ok
RRTRR
RRBRE
*Fk ok
*Hk ok
Kk k
%k
*Fk ok
*dk ok
ok kk
%k

* %k
TR AR
ok ke ok
%k kK
*Fk ok
*Fk ok

CT2.0
(Coefficiente premiante)

15
15
15
15

1,5
15

1,5
15
15

Flamme Verte

Tx
Tx
T*
T*
7%
7%
T*
T*
7%
%
7%
T*
%
Tx
7%
T*
T*
Tx
Tx
T*
T*
7%
7%

T*
Tx
7%
T*
T
Tx
7%
T*
T*
%
%
T*

BImSchV

<~

AN N NN N N N NN

SN NSNS SNSSNSSSSNSNSSNSSESSNSNSSNSSNSSNSNSSNSSASS

* Do vyprodani zasob

63



64

INHOUDSOPGAVE HOUT-PRODUCTEN

CT2.0
(Coefficiente premiante)

Flamme Verte

BImSchV

PRESTIGE LINE

Pag. nr. Popis vyrobku DM186
48 ALASKA P ey
38 DANTE 5.0 RERBRE
38 DANTE 5.0 CON PORTALEGNA P TS
47 GARDENIA 5.0 P ey
47 GARDENIA XXL
37 LAVINIA EOS
33 LIU5.0 P ey
33 LIU 5.0 PETRA P ey
45 MILLY ok ke k
54 MONOBLOCCO 3LC.16 Hok ke
54 MONOBLOCCO 90PA 2.0 P TS
36 NOVA FORNO P ey
37 NOVA FORNO STEEL P ey
41 SIERRA Tk dRE
34 TAHITI * *kkk

15
1,5

1,5
15

1,5
15
1,5
1,5
1,5

ANENENEN

ANAYANENENENENENEN

EVOLUTION LINE

39

LARISSA

RRBRRE

1,5

* Do vyprodani zasob



CERTIFIKACE

186
+ Gy

Yo e ¥

A4
.+ CONTO TERMICO

Per maggiori informazioni
T consultare il nostro sito:

W G,
m,,

UIISY
nte o

e,

www.lanordica-extraflame.com

Le label
du chauffage
VERTE | aubois

cC

DTAY

DOCUMENT
TECHNIQUE
D'APPLICATION

AR\ BAFA

und Ausfuhrkontrolle

Italské nafizeni pro vystaveni ekologického certifikatu pro
generatory tepla napajené pevnou spalovaci biomasou
(klasifikace od 1 do 5 hvézdiCek).

Ministerskou vyhlaskou ze dne 28. 12. 2012, Cast8ji
oznacovanou jako , Termicky vypocet”, se poskytuje
specificka pobidka v pfipad vymény starych zafizeni za nové
vyrobky se stanovenymi charakteristikami.

Francouzska znaCka agentury (ADEME) pro zivotni prostredi a
energii. Vyrobky s certifikaci ,Flamme Verte* zaruéuiji nejlepsi
energetickou U¢innost a ohled na Zivotni prostiedi.

Osvédceni vydané francouzskym védeckym a technickym
centrem pro stavebnictvi - CSTB - pro vodotésné pfistroje
zkousené v podminkach vodotésné instalace.

Certifikace vystavovana némeckych federalnim ufadem pro
hospodaéfstvi a kontrolu vyvozu na podporu efektivniho vyuziti
energie z biomasy.

BImSchV

ECODESIGN

MFB

Némecké nafizeni pro snizeni emisi.

Evropska certifikace, ktera definuje smérnice pro ekologicky
kompatibilni projektovani vyrobk( na biomasu.

Vhodnost pro pfipojeni - vyhradné pro Némecko - ke
koufovodu se sdilenym pouzitim (neboli s pfipojenim
nekolika zafizeni), pod podminkou, Ze budou pfisné dodrzeny
ustanoveni regionalnich a néarodnich norem, jako jsou normy
DIN EN 13384-2, DIN V 18160-1, DIN 18896 a MFeuV-2007
(Muster-Feuerungsverordnung), a pokud okresni kominik
provedl kontrolu a schvalil podminky instalace.

65



66

LEGENDA, ENERGETICKY STITEK, BARVY E POZNAMKY

LEGENDA K TECHNICKYM UDAJUM

KW-N: Jmenovity uziteGny vykon (KW)
KW-H,0: Viystupni vykon do vody (KW)
m3: m3 vyhfivatelné (30 kcal/h x m3)
%: Uginnost (%)

kg/2: Celkova kapacita nadrze (kg-I)
kg/h: Hodinova spotfeba (kg/h)

@ mm: Primér potrubi na odvod spalin (mm)
H = Horni

Z = Zadni

Bok dx = Pravy bocni

Bok sx = Levy boCni

BARVY

Rozm. DxVxH: Rozméry D x V x H (mm)
kg: Cista hmotnost (kg)
W: Spotieba elektfiny (W)

bar: Provozni tlak (bar)
Kapacita trouby: Kapacita trouby (|)

&%

ENERGETICKY STITEK

A++

Energeticky Stitek pro vyrobky z biomasy.
0d 1. ledna 2018 plati energetické Stitkovani také pro vSechny

generatory tepla na vytapéni biomasou s produkcf teplé vody nebo

HERMETICITY: Hermeticky uzaviena
spalovaci komora a nadrZ: technologie
ainovace pro vasi bezpe¢nost.

AVOR Slonovinova NEVT Vitrifikovana Cernd
AGAT Svétle Seda NERO Cerna
BIAN Bila NEAN Cerny Antracit
BIIN Nekonec¢né Bila PANN Panna
BIPU Bila Te¢kovana PERG Pergamena
BORD Bordova NATU Prirodni Kémen
BRNZ Bronzova SVAM Ametystova
BRWN Hnéda TITA Titan
CAPP Cappuccino TOMA Taupe Matt
FUME Fumé TORT Taupe
GRLC Svétle Seda VERD Zelend
INOX Inox VGAM Ametystova
MASF | Stupriovana Hnéda VLCN Vulcan

POZNAMKY

POZN.: Pred nakupem si vyZadejte od prodejce veskeré informace o
zafizeni. Vezméte také v Gvahu vSechny ndrodni, regionalni, krajské a obecni
zakony a predpisy v zemi, kde méa byt zafizeni instalovano, stejné jako
pokyny v uZivatelské prirucce.

 Obrdzky obsazené v tomto dokumentu jsou ur¢eny pouze k pfedstaveni
vzhledu vyrobku, proto nepfedstavuji odkazy na vykon nebo technické
vlastnosti samotného vyrobku.

* \yrobky La Nordica musi byt pripojeny ke koufovoddim s tahem mezi 10 Pa
a 17 Pa, jak je uvedeno v navodu doddvaném s kazdym vyrobkem. Topné
vyrobky musi byt pripojeny ke koufovod(im s tahem mezi 17 Pa a 20 Pa.

* Reprodukce barev je orientacni, protoze jsou tisténé.

e Mnozstvi (hmotnost) paliva v nddrzi a hodinové spotieba se mohou liSit v
zavislosti na typu pouzitych pelet.

 \/Sechny (daje jsou méfeny s pouzitim pelet schvélenych podie normy EN
ISO 17225-2.

« Uidaje v katalogu mohou byt zaokrouhleny na prvni desetinné misto.

o Odstiny a vlastnosti natéri se mohou mirné lisit, protoze se jedna o
pfirodni produkty.

bez ni. Toto oznaceni, zaloZené na smérnicich a nafizenich Evropské
unie, prirazuje tfidu zasluh (od G do A++) a umoziuje zakaznikiim
informovany vybér na zakladé spotfeby a ucinnosti.

 Spolecnost si vyhrazuje pravo na zmeény vyrobki bez predchoziho
upozornéni.

* Na vyrobky La Nordica a Extraflame se mohou vztahovat prava
priimyslového vlastnictvi (napr. patenty, priimyslové vzory a ochranné
znamky), ktera jsou pfedmétem vyhradniho vlastnictvi. Je zakdzano
poruSovat tato prava, jako?Z i odstrafiovat, potlaCovat nebo ménit ochranné
zndmky umisténé na vyrobcich a pripojovat dalsi.

e Pirodni kamenné materidly, jako je kdmen a mramor, podiéhaji ze své
podstaty estetickym odchylkdm v odstinu, barvé a Zilkovani, a to jak mezi
jednotlivymi kusy, tak mezi jednotlivymi vzorky. VeSkeré rozdily je proto
tfeba povazovat za zviastni viastnosti a charakteristické prvky samotného
materidlu, které potvrzuji jeho jedinecnost, absolutni hodnotu tohoto typu
vyrobku.

¢ \lyrobky La Nordica-Extraflame jsou homologovany pro fungovani vyhradné
s elektrickym napajenim 230 V 50 Hz. Pouzivani odliSnych napéti a/nebo
frekvenci mlze ohrozit funkénost a bezpecnost zarizeni.



67



BUDTE JAKO DOMA nm@r DIl

Extraflame

. s
W‘%@VVI/ l/(ﬂ/ %ﬂ/ Zahfiva zivot.




nExtrulEc]llnEl@@



NOHBICA

Zahfriva zivot.

La Nordica S.p.A. (Vyrobky ze dreva)

Via Summano, 104 e 36030 Montecchio Precalcino - Vicenza - Italy
Tel. +39 0445 804000

info@lanordica.com

Extraflame S.p.A. (Vyrobky z pelet)

Via dell’Artigianato, 12 ® 36030 Montecchio Precalcino - Vicenza - ltaly
Tel. +39 0445 865911

info@extraflame.it

www.lanordica-extraflame.com

© 2025 La Nordica SpA - Extraflame SpA - VSechna prava vyhrazena. - LN-EX 03/25

MGA Group





